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ÖN SÖZ
Bu kitap, son yıllarda üzerinde çok konuşulan ve akademik olarak çalışılan an-

cak kökleri insanlık tarihi ile eş tutulabilecek karakter ve değer eğitimi üzerine farklı 
bakışları ile örnek etkinlikleri bir arada okuyucusuna sunmayı amaçlamaktadır.

Bu doğrultuda kitap üç ana kısımdan ve bunların altında özelliklerine göre 
bölümlerden oluşmaktadır. Birinci kısımda karakter ve değer eğitiminin kuramsal 
ve felsefi temelleri ve kalkınma, çok kültürlülük, din, ahlak, medya ve okul-yöne-
tim gibi ilişkili kavramları ortaya konmuştur. İkinci kısımda, karakter ve değerler 
eğitimi ana başlığı altında eğitim boyutu ele alınmıştır. Bu doğrultuda, karakter ve 
değer eğitiminin; Türk eğitim tarihi, aile-çevre-okul, okul dışı öğrenme, rehber-
lik, fen bilimleri, sanat eğitimi, tarih, edebî ürün gibi farklı boyutlarla ilişkisi ele 
alınmış ve alanda yapılan lisansüstü çalışmaların genel görünümü hakkında bilgi 
verilmiştir. Üçüncü kısımda ise, alan uzmanları tarafından temel eğitim ve orta-
öğretim kademeleri dikkate alınarak geliştirilen örnek etkinlikler yer almaktadır.

Karakter ve değer eğitimi “değerler eğitimi” başlığıyla 2005 yılından itibaren 
öğretim programlarına girdikten sonra uygulayıcılar ile araştırmacıların ilgisi her 
geçen gün artarak devam etmiş son olarak 2018 yılında ortaöğretim ve temel eği-
timde tüm öğretim programlarının üzerine inşa edildiği temel ögelerden biri ol-
muştur. Birçok lisans ve lisansüstü programda farklı isimlerle seçmeli ders olarak 
yer alan karakter ve değer eğitimi, Yüksek Öğretim Kurulunun (YÖK) ders içerik-
leri ile ilgili yaptığı düzenleme sonucunda eğitim fakültelerinde yer alan birçok 
programa aynı ad ile zorunlu ders olarak getirilmiştir. Bu bağlamda kitabın oku-
yucu kitlesi, eğitim fakülteleri lisans öğrencileri, lisansüstü öğrencileri ve uygula-
yıcılar olan öğretmenler olarak belirlenmiştir. 

Kitabın bölümleri, Türkiye’de farklı üniversitelerde başta eğitim fakülteleri ol-
mak üzere farklı fakültelerde görev yapmakta olan alanın uzmanı akademisyenler 
tarafından yazılmıştır. Yazar havuzunun oluşturulmasında çalışma alanları dikka-
te alınmış ve bölümün özelliklerine göre yazarlarımıza teklifte bulunulmuştur. Bu 
süreçte yazarlarımıza gösterdikleri emek, hassasiyet ve özveri için şükranlarımızı 
sunarız. Ayrıca kitabın hazırlamasında görüşleri ile katkı sağlayan meslektaşları-
ma, bu süreçte desteklerini esirgemeyen Dr. Öğr. Üyesi Seher YARAR KAPTAN’a 
ve her aşamada yanımızda olan Pegem Akademi ailesine teşekkür ederiz.

Editörler 
Prof. Dr. Salih Zeki GENÇ 

Doç. Dr. Adem BELDAĞ 
ORCID No: 0000-0002-3482-4273 

Aralık 2021
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